
Zarządzenie Nr 131/2022 

Wójta Gminy Wiśniew  

z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie wniesienia udziału do Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz § 15 ust. 6 w związku z § 18 ust. 2 i 4                                       

Uchwały Nr XLVI/300/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

przyjęcia statutu Związku Międzygminnego ZIELONE GMINY oraz Obwieszczenia 

Wojewody mazowieckiego z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie ogłoszenia statutu Związku 

Międzygminnego ZIELONE GMINY z siedzibą w Siedlcach (Dziennik Urzędowy 

Województwa Mazowieckiego z 2022 r. poz. 7203), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzony i wprowadzony do użytku wewnętrznego Zarządzenie Nr 96/2022 Wójta Gminy 

Wiśniew z dnia   3 sierpnia 2022 r. w sprawie wniesienia udziału do Związku Międzygminnego 

ZIELONE GMINY dokonuje się zmian: 

„§ 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Udział, o którym mowa w ust. 1, ustalono jako iloczyn ogólnej liczby mieszkańców 

poszczególnych członków Związku ustalony na dzień 31 grudnia 2021 r. według danych                                    

z Głównego Urzędu Statystycznego zgodnie z podjętym  Protokołem NR III/2022 posiedzenia 

Zgromadzenia ZMZG z dnia 12 sierpnia 2022 r. w siedzibie ZMZG w Siedlcach oraz kwoty                  

2 złote (słownie: dwa złote). 

§ 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

Udział, o którym mowa w ust. 1 dla członka Związku  - Gminy Wiśniew wynosi: kwota                  

2 zł (słownie: dwa złote) razy 5.758 jako iloczyn ogólnej liczby mieszkańców Gminy Wiśniew 

ustalony na dzień 31 grudnia 2021 r. (według informacji Głównego Urzędu Statystycznego), 

ustalono wnieść na kwotę 11.516 zł (słownie: jedenaście tysięcy pięćset szesnaście złotych). 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarz Gminy Wiśniew oraz Skarbnikowi Gminy 

Wiśniew. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Wójt  

Krzysztof Kryszczuk 

 


